
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 4. 
 

2015.gada 23.jūlijs                                                  protokols Nr. 17. 
 

LĒMUMS 

2.§ 1. 
Par lokālplānojuma apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-4/2015 

„Lokālplānojums nekustamajam īpašumam „Remas” Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700120031”  

 

 

Izskatot īpašnieka SIA „Davos” pilnvarotās personas, lokālplānojuma izstrādātāja,  SIA 

“Mārtiņa Hofmaņa Arhitektūras Studija” pārstāvja Mārtiņa Hofmaņa  (adrese: Jaunā Līgo iela 

3, Berģi, Garkalnes novads, LV-1024) 2015. gada 14.jūlija iesniegumu Nr.1-6/15/3677un 

iesniegumam klāt pievienoto lokālplānojumu nekustamajam īpašumam „Remas”, (kadastra 

numurs 8070 012 0030) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 012 0031, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā ar lūgumu apstiprināt izstrādāto lokālplānojuma redakciju ar 

saitošajiem noteikumiem Ķekavas novada dome konstatē: 

Izvērtējot iesniegto lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Remas”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 012 0031, redakciju, secināms, ka ir ievērotas lokālplānojuma 

darba uzdevuma prasības, par lokālplānojumu saņemti pozītīvi atzinumi no darba uzdevumā 

minētajām institūcijām.  

 

Pamatojoties uz: 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 25.panta pirmo, otro un 

trešo daļu; 

- 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.1.apakšpunktu un 91.punktu; 

- Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2015.gada 15.jūlija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt lokālplānojumu nekustamajam īpašumam „Remas”, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 012 0031 ar  saistošajiem 

noteikumiem Nr. SN-TPD-4/2015 „Lokālplānojums nekustamajam īpašumam „Remas”  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80700120031”.  

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību daļai publicēt šo lēmumu Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads” un 

pašvaldības tīmekļa vietnē „www.kekavasnovads.lv”. 



3. Uzdot Telpiskās plānošanas daļai publicēt paziņojumu par saistošo noteikumu 

pieņemšanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Saistošos noteikumus nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, 

Valsts zemes dienestam un Rīgas plānošanas reģionam. 

5. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt vai izsniegt šo lēmumu nekustamā īpašuma 

„Remas” (kadastra numurs 8070 012 0030) īpašniekam SIA „Davos” (adrese; „Tornis”, 

Varakļānu pagasts, Varakļānu novads, LV-4838) un īpašnieka pilnvarotajai personai, 

lokālplānojuma izstrādātājam  SIA “Mārtiņa Hofmaņa Arhitektūras Studija” (adrese: 

Jaunā Līgo iela 3, Berģi, Garkalnes novads, LV-1024). 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         J.Krūmiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2015.gada 23.jūlija sēdes 

lēmumam Nr. 2.§ 1. (protokols Nr. 17) 

 

Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-4/2015 

 

„Lokālplānojums nekustamajam īpašumam „Remas” Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 80700120031” 
 

 

Izdoti saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3. punktu un  

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu 

 

 

 

Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek apstiprināti lokālplānojuma nekustamajam 

īpašumam „Remas” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80700120031, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, un grafiskā 

daļa. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks:                                                 J.Krūmiņš 

 

 

 

 

 

 

 


